日水連発 0906-008

平成 21 年 6 月吉日

加盟団体長殿

競技委員長殿

                        財団法人 日本水泳連盟

会   長   佐野 和夫

                        競技委員長 安部 喜方

日本実業団連続出場者表彰申請書の送付について

前略

初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、日本水泳界発展のためご支援を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、日本実業団水泳競技大会における連続出場者の表彰について、今年度も下

記のとおり実施致します。つきましては、別紙申請書を送付いたしますので遺漏のな

いよう各出場団体に、ご指示下さいますようお願いいたします。

             草々

記

（1） 表彰規定

昭和４４年に幕を閉じた全国勤労者大会、昭和４５年より開催した日本実業団を合わせ

連続出場している者、その他、特に表彰する必要があると認められる者及び団体を表彰

する。

（2） 表彰対象者及び団体

男 子

① 40 年連続出場者

② 30 年連続出場者

③ 20 年連続出場者

④ 10 年連続出場者

※ただし 40 年は全国勤労者大会、日本実業団大会を合わせて数えるものとする。

女 子

① 15 年連続出場者

②  7 年連続出場者

その他

特に、表彰する必要があると認められた者及び団体

（3） 申請方法

・表彰申請者は、(財)日本水泳連盟様式①（表彰者申請書）に記入し、所属加盟団体に

申請する。

・加盟団体は、申請者の表彰資格･登録など確認後、7 月１5 日(水)までに(財)日本水

泳連盟 競技委員会に届けること。（大会申込み場所と異なりますので注意ください）

以 上